
Smilende og alsidig kostfaglig eneansvarlig søges til
vores fantastiske vuggestue og børnehave i Børnesnak.

Stillingen er på 28,5 timer om ugen og er med ansættelse fra 01.07.25 eller snarest derefter. 
Om jobbet:
Som kostfaglig eneansvarlig vil du blive en del af hus, hvor der arbejdes aktivt med at fremme
madmodet hos børnene.  Børnesnak har pt 67 børn fordelt på 24 vuggestuebørn og 43
børnehavebørn, hvoraf ca. 20 procent er børn med anden etnisk baggrund end dansk.  Derudover
er vi 17 medarbejdere af forskellig alder, nationalitet og køn. Vi har et godt ry i lokalområdet, og
medarbejderne er engagerede, ambitiøse og faglige. Du vil få en varieret hverdag, et tæt
samarbejde med det pædagogisk personale i forhold til madkultur og projekter samt mulighed for at
arbejde med økologi og sund kost med fokus på madspild og klimavenlig madlavning. 

Din profil:
Vi søger en køkkenleder, som kan lave spændende, varieret og sund mad, der smager godt og ser
indbydende ud og som er målrettet 0-6 års børns udviklings- og ernæringsmæssige behov som
lever op til de officielle kostråd og Aarhus Kommunes kostpolitik. 
Du er kreativ, iderig og kan udnytte rester og årstidernes råvarer af hensyn til smag, økonomi og
bæredygtighed. Du skal være fagligt velfunderet inden for dit fagområde og have lyst til at være en
del af hele huset. Du har en køkkenfaglig uddannelse f.eks. cater, professions bachelor i ernæring
og sundhed eller lignende. Du bliver ansvarlig for indkøb, hygiejne og egenkontrol. 
 Desuden er det vigtigt for os, at du: 

Tager hensyn til børn, der har en anden etnisk oprindelse end dansk og en anden madkultur. ●

Trives med at være alene i køkkenet med de praktiske opgaver, der følger med såsom

opvask og rengøring mm. 

●

Har godt humør og en afslappet væremåde samt gode kommunikations- og

samarbejdsevner. 

●

Er fortrolig med IT, da madplanerne kommunikeres til forældrene via AULA og varebestilling

foregår elektronisk. 

●

Har lyst til nysgerrige børn og personale som også ’kigger’ ud i køkkenet, ●

Kan arbejde selvstændigt og deltage i udvalgte kostfaglige netværk. ●

Er fremmødestabil, fleksibel og pligtopfyldende. 

Derfor skal du vælge os: 

●

I Børnesnak vil du møde en engageret personalegruppe, der møder glade op på arbejde og
kommer med nye ideer og initiativer med udgangspunkt i høj faglighed. Vi kan lide at arbejde
sammen og ser humor som en vigtig del af vores hverdag. Vi lægger vægt på en åben
kommunikation, dialog og samarbejde. Vi kan tilbyde en fast stilling i et hus som har et godt ry i
området og som vægter samarbejdet omkring børn, forældre og kollegaer højt. Vi har sølvmærke i
økologi og kosten består af varme middagsretter og en dag om ugen rugbrød med pålæg.  Vores
køkken er stort, lyst og nyt! 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 28,5

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: DII Børnesnak eller hvis du har spørgsmål til
stillingen eller ønsker en rundvisning, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Hildur L.
Sørensen på telefon: 24 65 72 75 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 18.06.2025
 
Vi kalder løbende ind til samtaler

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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